
S P P  N A K İ T  K R E D İ L E N D İ R M E  S İ S T E M İ
SPP CASH CREDITING SYSTEM



Kimlik Belgesi

BİREYSEL TÜZEL

Kredi Başvuru Formu

Gelir Belgesi

Vergi Levhası

Ticaret sicil gazetesi

Faaliyet Belgesi

Şirkete ait telefon ve e-mail
adres bilgileri, web adresi,
kep adresi

Son 3 döneme ait mali veriler
ve mizan ( 2020, 2021, 2022, 2023
3. Dönem) (E-defter entegrasyonu
varsa bu belgeleri göndermenize
gerek bulunmuyor.)

İmza sirküleri

Güncel ortaklık yapısına ilişkin
belgeler(Ortakların ortak olduğu
firmalara ait mali veriler)

Ortakların kimlik belgeleri

Limit tahsisinde referans olması
açısından şirkete ait varlık bilgileri
(gayrimenkul tapuları, araç
ruhsatları, mevduat bilgisi gibi)

MÜŞTERİDEN İSTENİLEN BELGELER



SPP KREDİLENDİRME FAİZ ORANLARI

Juzdan ile Öde İş’le Öde

3 Taksit

5 Taksit

6 Taksit

9 Taksit

10 Taksit

12 Taksit

15 Taksit

18 Taksit

24 Taksit

36 Taksit

% 3,50

% 3,50

% 3,50

% 3,50

% 3,50

% 3,50

% 3,50

% 3,50

% 3,50

% 3,50

% 3,49

% 3,49

% 3,49

% 3,49

% 3,49

% 3,49

% 3,49

% 3,49

% 3,49

% 3,49

% 3,90

% 3,90

% 3,90

% 3,90

% 3,90

% 3,90

% 3,90

% 3,90

% 3,90

% 3,90



SPP KREDİLENDİRME FAİZ ORANLARI

TÜZEL FİRMA FİYATLAMASI

Vade

Faiz

Komisyon

1-6 ay

4.99%

2.50%

Spot Kredi

6-12 ay

5.60%

2.50%

Taksitli Kredi

BİREYSEL MÜŞTERİ FİYATLAMASI

Vade

Faiz

Komisyon

6-12 ay

5.50%

0.50%

Taksitli Kredi



LİSANS VE SERTİFİKALAR

Paynet, Merkez
Bankası’na bağlı, lisanslı
bir ödeme kuruluşudur.

Paynet en üst seviye
PCI-DSS Level 1
sertifikası ile iş

ortaklarına güvenli bir
hizmet sunar.

Paynet, Visa ve
Mastercard için güvenlik
kurallarına tabi verimli ve

güçlü bir iş ortağıdır.


